
Národní
—>plán

obnovy

Financováno
Evropskou unii

NextGenerationEU

MINISTERSTVO
KULTURY

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo

č. 2023/Q4072/OSR/DSM ze dne 3. 8. 2023

SMLUVNÍ s t r a n y

1) Olomoucký kraj
IČO: 60609460
DIČ: CZ60609460
se sídlem Jeremenkova 1191/40a, Hodolany, 779 00 Olomouc
zastoupen: Ing. Josefem Suchánkem, hejtmanem Olomouckého kraje
tel.:
e-mail:
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č.ú.:

Zástupce pro technickou stránku díla: Odbor sportu, kultury a památkové péče
e-m
tel.:

(dále jen „objednatel")

2) Inovační centrum Olomouckého kraje
IČO: 72555149
se sídlem 17. listopadu 1230/8a, 779 00 Olomouc
zapsaný ve spolkovém rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě,
vložka L 12288
zastoupen: Ing. Janem Šafaříkem, MBA, předsedou správní rady
bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s., č.ú.:

Zástupce pro technickou stránku díla:
tel.:
e-mail:

(dále jen „zhotovitel")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č.
2023/04072/OSR/DSM ze dne 3. 8. 2023 (dále jen „dodatek č. 1“):

Článek I

PŘEDMĚT DODATKU Č. 1

Stránka 1 (celkem 3)



.. %.§■■■ ■■■■ NárodníJ Financováno 
Evropskou unií 
NextGenerationEU

MINISTERSTVO
KULTURY

1. Předmětem dodatku č. 1 je změna Smlouvy o dílo č. 2023/04072/OSR/DSIVI ze 
dne 3. 8. 2023 (dále jen „Smlouva"). Smluvní strany se dohodly, že Smlouva se 
mění takto:

2. Stávající údaj ve vymezení smluvní strany zhotovitele na straně 1 Smlouvy - 
adresa sídla zhotovitele se mění a nově zní:

se sídlem 17. listopadu 1230/8a, 779 00 Olomouc

3. Ostatní údaje ve vymezení smluvní strany zhotovitele na straně 1 Smlouvy se 
nemění.

4. Stávající znění odst. 2. Preambule Smlouvy se mění a nově zní:

Smluvní strany prohlašují, že se podrobně seznámily s pravidly výše uvedené 
Výzvy Ministerstva kultury České republiky a zavazují se postupovat v souladu 
s těmito pravidly a cíli výzvy. Cena díla dle této smlouvy bude hrazena zejména 
z prostředků z dotace poskytnuté z Národního plánu obnovy dle Výzvy, které 
budou použity pro potřeby nehospodářské činnosti zhotovitele. Financování 
projektu bude realizováno v souladu s rozhodnutím Ministerstva kultury, č. j. MK 
76407/2023 OUKKO, ze dne 15. 12. 2023 (dále jen „rozhodnutí MK“). Ostatní 
ustanovení Preambule Smlouvy se nemění.

5. Stávající znění čl. IV. odst. 2. první věta Smlouvy se mění a nově zní: Celková 
cena kompletního díla bude uhrazena na základě tří faktur vystavených 
zhotovitelem, které budou mít veškeré zákonné náležitosti účetního dokladu dle 
zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, včetně uvedení 
čísla jednacího rozhodnutí MK: MK 76407/2023 OUKKO, čísla této smlouvy o dílo 
a označení názvu projektu, a dvou zálohových faktur, které budou obsahovat 
zejména číslo jednací rozhodnutí MK: MK 76407/2023 OUKKO, číslo této smlouvy 
o dílo a označení názvu projektu, informace k platbě, specifikaci služby a datum 
splatnosti.

6. Ostatní ustanovení čl. IV. Smlouvy se nemění.

7. Stávající znění čl. VII. odst. 10. Smlouvy se mění a nově zní:
Zhotovitel je povinen v případě kontroly prostředků a podmínek Výzvy a rozhodnutí 
MK ze strany orgánů státní správy dle bodů 30. až 32. rozhodnutí MK poskytnout 
objednateli veškerou potřebnou součinnost.

8. Ostatní ustanovení čl. VII. Smlouvy se nemění.

9. Stávající znění odst. 2. Přílohy č. 1 Smlouvy se mění a nově zní:

Třídění dat proběhne v souladu s Metodikou do vzorových tabulek vytvořených 
Ministerstvem kultury České republiky ve formátu xls/xlsx v programu MS Excel.

Stránka 2 (celkem 3)



>
Financováno
Evropskou unií

NextGenerationEU

Národní
plán
obnovy

MINISTERSTVO
KULTURY

Veškeré činnosti zhotovitele budou v souladu s pokyny Ministerstva kultury České
republiky, Rozhodnutím Ministerstva kultury č. j. MK 76407/2023 OUKKO, ze dne
15, 12. 2023 a Metodikou mapování kulturních průmyslů.

10.Ostatní ustanovení Přílohy č. 1 Smlouvy se nemění.

Článek II

OSTATNÍ USTANOVENÍ

1. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno usnesením Rady Olomouckého kraje
č. UR/105/73/2024 ze dne 18.3.2024.

2. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají beze změn.
3. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž

po jednom obdrží každá smluvní strana.
4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu a účinnosti dnem jeho

uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle příslušných ustanovení zákona č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů.

5. Smluvní strany shodně prohlašují, že tento dodatek byl sepsán a jimi podepsán
na základě jejich pravé a svobodné vůle, že si její text před podpisem řádně
přečetly, rozumí mu a bez výhrad s ním souhlasí. Na důkaz toho k dodatku
připojují své podpisy.

V Olomouci dne V Olomouci dne

Ing. Jan Šafařík, MBA,

předseda správní
Inovačního
Olomouckého kraje

Ing. Josef Suchánek,

hejtman Olomouckého kraje rady
centra

Stránka 3 (celkem 3)


